

【主要な経営指標等の推移】

最近5連結会計年度に係る主要な経営指標等の推移

回次	第72期	第73期	第74期	第75期	第76期
決算年月	2020年3月	2021年3月	2022年3月	2023年3月	2024年3月
売上高 (百万円)	515,922	521,010	504,993	444,001	402,171
経常利益又は 経常損失 (△) (百万円)	2,441	4,420	3,648	△158	△1,180
親会社株主に帰属する当 期純利益又は親会社株主 に帰属する当期純損失 (△) (百万円)	781	2,439	1,391	△218	△4,934
包括利益 (百万円)	813	3,230	1,432	△776	△4,162
純資産額 (百万円)	55,649	58,767	59,495	58,389	54,008
総資産額 (百万円)	261,070	259,245	289,597	275,074	265,212
1株当たり純資産額 (円)	921.96	975.88	988.01	974.92	885.08
1株当たり当期純利益金 額又は当期純損失金額 (△) (円)	14.22	44.41	25.34	△3.98	△89.91
潜在株式調整後1株当た り当期純利益金額 (円)	—	—	—	—	—
自己資本比率 (%)	19.40	20.67	18.73	19.45	18.31
自己資本利益率 (%)	1.55	4.68	2.57	△0.41	△9.67
株価収益率 (倍)	—	—	—	—	—
営業活動によるキャッシ ュ・フロー (百万円)	△5,791	7,497	4,752	△3,854	4,787
投資活動によるキャッシ ュ・フロー (百万円)	△3,776	△4,663	△5,099	△2,636	△2,462
財務活動によるキャッシ ュ・フロー (百万円)	1,082	△1,336	△399	△1,063	△185
現金及び現金同等物の期 末残高 (百万円)	43,792	45,332	44,588	37,035	39,197
従業員数 (名)	2,656	2,630	2,557	2,408	2,726
(ほか、年間平均臨時雇 用者数)	(5,714)	(5,519)	(5,376)	(5,190)	(5,174)

- (注) 1 潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式が存在しないため、記載しておりません。
2 株価収益率については、当社株式は非上場のため、該当事項はありません。
3 年間平均臨時雇用者数には派遣社員を含めております。
4 「収益認識に関する会計基準」(企業会計基準第29号 2020年3月31日)等を第74期の期首から適用しており、第74期以降に係る主要な経営指標等については、当該会計基準等を適用した後の指標等となっております。